HOMOLOGAÇÃO

                                     A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE AREIAS/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

relatórios e processos formalizados pela Comissão Municipal de Processo Seletivo,

e considerando a inexistência de recursos ou pendências resolve HOMOLOGAR o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de

Educação – Edital nº 001/2023. Os candidatos classificados serão convocados

conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação, obedecendo

rigorosamente à ordem de classificação. E, para que ninguém alegue ignorância,

vai o presente edital publicado em jornal de circulação local, afixado nos locais de

costume e via Internet nos sites da municipalidade e www.areias.sp.gov.br

Areias, 27 de março de 2023.

Fátima Aparecida Coutinho de Souza

Secretária Municipal de Educação

http://www.areias.sp.gov.br/